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PRZEKAZNIKI CZASOWE Z 1 WYJ.

PRZEKAZNIKOWYM
Seria Chronos 2

88827125

Przek. czasowy MBR1 wyt. po T, 24VDC/24-240VAC

« Szeroki zakres napiec¢ zasilania

e Zakresy nastaw 0,1s - 100godz.

e Szerokos¢ 17,5mm
« Wyijscie 1 zestyk przetaczny

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dopuszczenia

Funkcja

Max. temperatura pracy

Max. temperatura skladowania
Min. temperatura pracy

Min. temperatura skladowania
Montaz

Napiecie zasilania
Obciazalnos$¢ wyjscia
Opoéznienie od skoku
Opodznienie zamkniecia

Pobor mocy

Powtarzalnos¢

Prad przetaczania Max.
Przekroj przewodu

Przekroj przewodu

CE, Lloyd’s, RoHS, UL
B - Czas zatgczania
60 °C

60 °C

-20°C

-30°C

szyna DIN

24V DC / 24-240V AC
2000 VA / 80W

120 ms

30 ms

0,6 W

0,5 %
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Stopien ochrony : front

Stopien ochrony: zaciski

Wielofunkcyjny

Wyjscie

Zakresy czasowe
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Przekaznik 1-polowy C/O

0,1-1s, 1-10s, 6-60s, 1-10min, 6-60min, 1-10h, 10-100h
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